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Dotyczy: zamowienia publicznego na ,, Przebudowa czesci budynku socjalno —
Magazynowego, potozonego przy ul. Sw. Faustyny Kowalskiej 9 w Belchatowie,
na potrzeby biurowe.” Nr DJT.TI.ZP-4/2013

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U.
2010 roku, nr 113 poz. 759 ze zm.) informujemy, ze do Zamawiajacego wptyngty
nastgpujace pytania i prosby o wyjasnienie tresci SIWZ:

Pytanie 1: Brak robot w przedmiarach dotyczacych trasowania i wyburzenia otworow pod
stolarke okienna oraz istniejacych $cianek dziatowych.

Odpowiedz: Powyzsze roboty wykona Zamawiajacy we wlasnym zakresie

Pytanie 2: Brak wywozu gruzu i materiatdw z demontazu. Czy Zamawiajacy usuwa je we
wlasnym zakresie

Odpowiedz: Gruz, materialy z demontazu Zamawiajacy usunie we wtasnym zakresie.

Pytanie 3: Pozycja nr 5 w przedmiarach uwzglednia wykonanie posadzki cementowej, brak
jest robot przygotowawczych (pkt 4.2, 4.4 opisu technicznego) pod wykonanie tej posadzki
oraz gruntowania Co nalezy przyja¢ do wyceny?

Pozycja ta wskazuje na wykonanie posadzki na catej powierzchni tzn. powinno by¢ 144,08
m?, a przyjeto tylko 69,582. Proszg o wyjasnienie.

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem zawartym w ST 01 pkt 5.1.3. Podtogi

Pytanie 4: Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz ich parametréw
technicznych, kolorystyki.

Odpowiedz: Powyzsze zestawienie opisane w ST 01 pkt 5.1.5. Stolarka okienna
i drzwiowa.

Pytanie 5: Brak robot elewacyjnych, montazu parapetow zewnetrznych, obrobki osciezy itp.
Czy nalezy je wycenic¢?



Odpowiedz: Powyzsze zestawienie opisane w ST 01 pkt 5.1.5. Stolarka okienna
i drzwiowa.

Pytanie 6: Pkt 4,7 opisu technicznego mowa jest o roletach zewngtrznych. Czy nalezy
wycenic?

Odpowiedz: Nie nalezy wycenia¢ rolet zewnetrznych.
Pytanie 7: W pkt. 4.8 mowa jest o parapetach wewngtrznych. Czy wycenic?

Odpowiedz: Nalezy wyceni¢ zgodnie z opisem zawartym w ST 01 pkt 5.1.5. Stolarka
okienna i drzwiowa.

Pytanie 8: Prosz¢ o podanie danych technicznych pozwalajacych na wykonanie wyceny dla
wszystkich ptytek i wyktadziny dywanowej. Podane oznaczenia nie pozwalaja na okreslenia
producenta i kolekcji.

Odpowiedz: Plytki dostarczy Zamawiajacy. Wyktadziny nie wchodza w zakres robot.

Pytanie 9: W przetargu nie zamieszczono projektu i kosztorysu branzy elektrycznej. Czy
branza elektryczna podlega wycenie?

Odpowiedz: Roboty elektryczne wykona Zamawiajacy we wlasnym zakresie.

Pytanie 10: Na jakie dzien Zamawiajacy dokona wyboru oferty i ile Wykonawca bedzie
miat dni na wykonanie remontu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ dnia rozstrzygnigcia postgpowania.
Koncowy termin realizacji zamowienia nie ulega zmianie.

Podpisat:

Wiceprezes Zarzadu — Dyrektor Techniczny — mgr inz. Ryszard Btazejewski



